
 

ÅRSBERETNING FOR VÅGLIA VEL OG KABELNETT FOR 2024 

v/styret 

 

Styret 

Leder   Elin M. Sørensen 

Sekretær   Elin Nøkleby Andreassen 

Kasserer  Roy Christensen 

Styremedlem  Amy Kaltrud 

Styremedlem  Per Arne Korsbrekke 

Vara-styremedlem Harald Slettbakken  

 

 

Medlemmer Våglia vel per mars 2025 

I 2025 er antall medlemmer 563. Dette er en nedgang fra 602 medlemmer i 2024.  

 

Medlemmer som har grunnpakken for tv og internett per mars 2025 

I 2025 er antall medlemmer som har grunnpakken for tv og internett 503. Dette er en nedgang fra 
530 som var antallet i 2024.  

 

Kontingent 

Årskontingenten er kr 250,-. Den ble fakturert i desember 2024.  

 

Våglia kabelnett 

Leverandøravtalen med Telenor er forlenget i 2 år. Vellet har på ny tatt opp med Telenor om de 
ønsket å kjøpe vårt anlegg. Telenor har gjort en vurdering og konkludert med at de ikke ønsker å 
kjøpe anlegget.  

Telenor har stengt sitt eget kobbernett fra 2023.  

Det er et økende frafall av kunder uten at vellet kjenner til noen enkelt årsak til dette. 
Månedskostnaden er betydelig lavere enn for eksempel fiber og de fleste virker fornøyd med type 
abonnement. Trolig en del brukere som ikke kjenner til hvordan en kan velge mellom hastighet og 
kanaler.   



Likevel kan det ha betydning av alternative løsninger betales per måned, og det er nok lettere å 
for holde seg til et foretak. Det synes om det for nye medlemmer er litt utfordrende å forholde 
seg til både vellet og Telenor særlig ved oppsigelse, innmelding og feilmeldinger.  

Det har vært noen områder hvor det har vært langvarige tekniske feil, og dette har skapt misnøye. 
Det har også vært enkelte husstander som har hatt tekniske feil som har tatt for lang tid å rette. 
Særlig ettersom medlemmene opplever det som vanskelig å få god kommunikasjon med 
kundesupport hos Telenor. En del opplever å få forskjellige svar, uklare meldinger og feil oppstår 
gjentagende.   

Det oppstår også utfordringer i disse sakene ved at vellet må fungere som en slags mellomledd 
mellom Telenor og kunden. I tillegg er det uklart hvordan langvarige feil skal kompenseres, da 
ikke alle vellets medlemmer for eksempel har mobilabonnement fra Telenor.  

Konklusjonen er at vellet må i løpet av 2025 ta stilling til om en fortsatt skal tilby grunnpakken, 
eller om at tilbudet skal legges ned ved utløpet av kontraktsperioden med Telenor.  

 

Lekeplassene som driftes av Våglia Vel 

Vellet drifter 4 lekeplasser og en akebakke.  

Lekeplasskontakter: 

Sløssåsveien   Marius Haug 

Våglia lekeplass Bjørn Ivar Stubberud 

Haresvingen   Amy Kaltrud 

Grevlingveien   Anders Østby 

Akebakken   William Sheer 

 

Det er gjennomført årlige lekeplasskontroll og resultatet er formidlet til lekeplasskontaktene.  

Lekeplasskontakt i Sløssåsveien Marius Haug ønsker å avslutte vervet, men har ikke funnet en 
erstatter.  

Våglia lekeplass ble i 2024 totalt oppgradert og resultatet ble vellykket. Det ble flott åpning av 
barna i Fjellveien barnehage og ordføreren. Fotballbanen på lekeplassen har også vært benyttet 
til isbane i vinter. Dette arbeidet har vært organisert i hovedsak uten bidrag fra vellet, men unntak 
av bidrag fra Harald Slettbakken.  

I Haresvingen er det innhentet et tilbud fra Norsk Lek og Park da det ifølge lekeplasskontrollen 
var behov for å bytte lekeapparat. Tilbudet var på kr 280.000,- inkludert riving. Grunnarbeid, nytt 
gummiunderlag og to nye apparater. Dumphuske og edderkopphuske beholdes. Det ble søkt om 
tilskudd fra Green Mountain i februar, men vellet mottok avslag i mars. Arbeidet med 
oppgraderingen av lekeplassen forsetter i 2025.  

 

 



Ytre Enebakk april 2025 

 

Elin Melbøe Sørensen 

Elin Nøkleby Andreassen 

Roy Christensen 

Amy Kaltrud 

Per Arne Korsbrekke 

Harald Slettbakken  

 

 

Årsberetningen er elektronisk signert av styret i Våglia vel 

 

 

 

 

 

 

 


